l'observation des règlements concernant la voirie, la police et la sécurité de la circulation 
existant, ou à intervenir.  

Les charges et vitesse maxima sont ainsi limitées :  
Nombre de places, y compris chauffeur : trois (3 places)  
Poids de bagages en sus : Néant  
Poids de marchandises sans voyageurs : trois mille cinq cents kilos (3.500 kg.)  
Vitesse maximum à l'heure : vingt kilomètres (20 km.)  
——————— 

TOURANE  
(L’Avenir du Tonkin, 13 mars 1930) 

Les nouveaux cars de la STACA. — il nous a été donné d’apercevoir, dans la cour de 
la STACA touranaise, une magnifique automobile de transport, qui piqua notre